平成25年７月31日

各   位

埼玉県春日部市赤沼870番地１

 会 社 名  株 式 会 社 篠 崎 屋

 代表者名   代表取締役社長 樽 見  茂

 コード番号  ２９２６  東証マザーズ

                      問合せ先  経営企画部長兼内部監査部長

                                兼ＩＲ室長    沼 嵜  昭 宏

 電 話  ０４８－９７０－４９４９

平成25年９月期通期業績予想の開示に関するお知らせ

当社は、平成25年9月期通期（平成24年10月１日～平成25年９月30日）の業績予想が公表できる

段階となりましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の開示について

平成25年９月期通期の業績予想（平成24年10月１日～平成25年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

発 表 予 想

百万円

4,510
百万円

111
百万円

110
百万円

79
円 銭

551.77

（ご参考）

（平24年９月期通期実績）
4,703 79 89 △226 △1,565.52

開示の理由

 業績予想につきましては、天候等の外部変動要因による影響が大きく、予測が困難なため通期業績予

想の開示は行っておりませんでしたが、現時点における入手可能な情報や予測に基づき、業績予想の開

示が可能と判断いたしました。

当第３四半期累計期間の直営既存店における売上高は前年同四半期比で 98.9％となりました。第４四

半期会計期間の直営既存店の売上高につきましては、この結果を踏まえて天候等の外部変動要因による

影響は前年並みとの予測のもと、前年同四半期の実績に対し98.9％を前提に策定いたしました。

 営業費用につきましては、当期実績を前提に第４四半期会計期間分を見積もり、利益予想を策定いた

しました。

  以 上